Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000080507

NOMBRE AL TERCER DIA ASOCIACION CIVIL CALLE SAN LORENZO

NUMERO 5876 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 722 04-09-2012

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2021 31/12/2021 28/03/2025
01/01/2022 31/12/2022 28/03/2025

IGPJ Paginalde3



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2023

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27923851424
20923851403
27219466884
20296834484
27135881231
27248393020
23313085724
27322895025
20214072603

23256488574

27219290530

APELLIDO

Larrafaga Alfonso
Ferria Rodriguez
Maffei

Castro

Ravenna

Torres

Ramirez

Ferrua Larrahaga

Culjein

Ferrua Larrafaga

Romanini

FECHA DE CIERRE

31/12/2023

NOMBRE

Nélida Renée

José Antonio
Susana Beatriz
Emmanuel Norberto
Andrea Claudia
Mirtha Claudia
Sonia Elisabeth
Marianela Lourdes

Adrian José

Maria Fernanda

Analia Veronica

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

28/03/2025

FECHA INICIO EN EL

CARGO
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preiicics MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar
CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27054488292 Massa Cecilia Maria Delia REVISOR DE CUENTAS 28/03/2025 36
SUPLENTE 2

IGPJ

Pagina3de3



http://www.tcpdf.org

