

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000080507
NOMBRE	AL TERCER DIA ASOCIACION CIVIL	CALLE	SAN LORENZO
NÚMERO	5876	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	722	04-09-2012

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	28/03/2025
01/01/2022	31/12/2022	28/03/2025

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2023	31/12/2023	28/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27923851424	Larrañaga Alfonso	Nélida Renée	PRESIDENTE	28/03/2025	36
20923851403	Ferrúa Rodriguez	José Antonio	SECRETARIO	28/03/2025	36
27219466884	Maffei	Susana Beatriz	TESORERO	28/03/2025	36
20296834484	Castro	Emmanuel Norberto	VOCAL TITULAR 1	28/03/2025	36
27135881231	Ravenna	Andrea Claudia	VOCAL TITULAR 2	28/03/2025	36
27248393020	Torres	Mirtha Claudia	VOCAL TITULAR 3	28/03/2025	36
23313085724	Ramirez	Sonia Elisabeth	VOCAL SUPLENTE 1	28/03/2025	36
27322895025	Ferrua Larrañaga	Marianela Lourdes	VOCAL SUPLENTE 2	28/03/2025	36
20214072603	Culjein	Adrian José	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	28/03/2025	36
23256488574	Ferrua Larrañaga	María Fernanda	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	28/03/2025	36
27219290530	Romanini	Analía Verónica	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	28/03/2025	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27054488292	Massa	Cecilia María Delia	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 2	28/03/2025	36